拟列入2017年第二批宁波市工业投资（技术改造）项目市级计划名单公示

根据《关于印发<宁波市工业投资（技术改造）项目管理办法（试行）>的通知》（甬经信技改[2017]134号）、《关于组织上报2017年度宁波市工业投资（技术改造）项目（第二批）的通知》（甬经信技改[2017]231号）等文件精神，我局会同县财政局组织专家对企业申报的新建重大工业投资项目、工业技改项目进行了评定，根据专家评定结果并经我局审定，拟确定昱源宁海环保科技股份有限公司的年产25万立方新型建材陶粒60立方陶粒砌块及7.8万吨保温砂浆生产项目1个新建重大工业投资项目和宁海县现代模具有限公司的年新增50套精密汽车注塑模具生产线技术改造目、宁波五峰机械有限公司的年产30万套高速度工业缝纫机轴承生产线技改项目等7个“3511”产业技改项目列入2017年第二批宁波市工业投资（技术改造）项目计划，现予以公示。
一、公示时间：2017年12月13日至2017年12月21日。
二、公示期间，如对公示对象有异议，可通过来信、来电或来访进行反映，反映问题请署实名。
三、公示联系受理电话：65268017，传真：65268017，地址：宁海县跃龙街道人民大道181号，邮编：315600。

附件：拟列入2017年第二批宁波市工业投资（技术改造）项目计划名单

 宁海县经济和信息化局

[bookmark: _GoBack]2017年12月13日